
,,\l"ri: ir i ¡:-i r.t rjr¡ §er;cs

Acta No

17125

Resolución No

lq4

VISTO: la necesidad de iniciar un procedimiento de compra
impresora según lo solicitado por Ia funcionaria de Transito.

RESULTANDO: l) que es necesario iniciar un procedimiento de
una impresora según lo solicitado por la funcionaria de Transito.
ll) que de acuerdo al monto estimado, corresponde iniciar un
compra abreviada;

Sauce, 24 dejunio de 2025.

abreviada de una

compra abreviada

procedimiento de

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto administrativo pertinente.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
f)AUTORIZAR la gestión de un procedimiento de compra abreviada de
impresora según lo solicitado por la funcionaria de Transito.
2) Comunicar a la Secretaria de Descentralización y Participación .

3) lncorpórese de resoluciones.
ir

*$


